MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 1 de 3

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

EDITAL Nº. 13/2023/PSS/SEMUS 001/2022

A Secretária Municipal de Saúde, em cumprimento a DETERMINAÇÃO do Ministério

Público, expedida por meio do OFÍCIO PGPK Nº019/2023, proferida nos autos do

Procedimento Preparatório 2022.0024.6690-15, em razão  de irregularidades apontadas

por aquele órgão relativos a classificação do cargo de Nutricionista, torna público  o

resultado da Classificação Final.

ONDE - LÊ:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2ª ETAPA – FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS E ASSISTENCIAIS (ANEXO II)

Nutricionista

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de

Nascimento

Pontuação

Total
Experiência
Profissional

Público

Experiência
Profissional

Privado
Titulação

1 26789 ARIANA CRISTINA MOURA NAZARIO 50 0 35 02/09/1987 85

2 27595 HELEN AMARO HERNANDES 50 0 35 03/10/1988 85

3 26790 LUCIANA BACHETTI CESTARI 34 16 35 22/10/1988 85

4 28059 MICAELEN DA SILVA MOTA HENRIQUE 5 45 35 19/12/1994 85

5 28259 KATIA CILENE MARVILA DA SILVA 50 0 22 30/01/1969 72

6 27006 FERNANDA FASSARELLA 50 0 22 19/03/1978 72

7 27170 KEYLA DIAS CANZIAN 50 0 22 29/01/1982 72

8 27222 IVANETE GUSSANI ROCHA 50 0 22 27/04/1983 72

9 27185 CARMEN DOS SANTOS FARIA LOPES 50 0 22 22/02/1986 72

10 27345 MARCELA BAIENSE MONELIS 50 0 22 19/10/1986 72

11 27191 INDYARA FERNANDES MARTINS LOPES 50 0 22 27/11/1988 72

12 26905 MARCELA PONTES MORAES 50 0 22 17/03/1989 72

13 27221 FLAVIA LIMA DESQUIAVONE MIEZ 50 0 22 13/04/1989 72

14 27481 MARCIA TEREZINHA FERNANDES 0 50 22 24/06/1976 72

15 27021 THAIS DILLEM VIEIRA 0 50 22 14/07/1992 72

17 27334 CINTHIA SALUCI GUALANDI 50 0 18 10/07/1994 68

18 26391 MARIANA MARCIA CORREA MARTINS 50 0 17 26/06/1988 67

19 27312  LEONETE DE SOUZA DAMACENA 45 5 17 23/01/1979 67

20 27297 FABIOLA CARLA DA SILVA 50 0 16 11/01/1987 66

21 27493 CARLA ALVES DOS SANTOS 40 10 16 28/08/1992 66

22 27815 CAMILA ALVES FONSECA 30 19 17 07/12/1989 66

23 28129 THAÍS NORBERTO DA SILVA 44 0 21 30/03/1994 65

24 26379 WARLEN SOUZA TAVARES 43 0 22 16/09/1995 65

25 27307 ELIANA PEREIRA DOS REIS 0 50 12 25/04/1989 62

26 28312 LUCELIA FRISSO MUSCARELLI BASTOS 42 0 17 12/08/1977 59

27 27313 LARISSA PRUCHO DO NASCIMENTO 30 0 18 31/07/1995 48

28 26992 MAYARA MOREIRA COELHO 31 0 16 01/04/1991 47

29 26386 LAIS DOS SANTOS PEREIRA NASCIMENTO 0 25 11 13/04/1989 36

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 2 de 3

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

30 28033 BEATRIZ BARRETO DA SILVA ALMEIDA 0 0 29 04/08/1979 29

31 27395 ALICIA TRUGILHO OLIVEIRA 17 0 11 17/04/1994 28

32 26720 TAMIRES DOS SANTOS VIEIRA 0 0 26 05/11/1985 26

33 28431 VILMA ALVES RAMOS TALYULI 0 0 22 30/03/1970 22

34 26800 LIDIA COSTA MENEZES 0 3 16 19/11/1981 19

35 28350 SABRINA LOUZAN MOTA 0 0 16 26/07/1994 16

36 28426 JOAO PEDRO FEU 0 0 16 10/12/1997 16

37 28255 PEDRO ESPINOSA ANDRADE MANHAES 0 0 12 17/12/1992 12

38 27750 RABECA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 0 0 12 15/06/1994 12

39 28235 KAROLYNA PINHEIRO DE ALCANTARA  0 0 9 20/09/1997 9

40 26394 TALITA CACHUBA PEREIRA 8 0 0 23/10/1998 8

41 27301 GABRIELE OLIVEIRA CAMPOS 3 0 5 16/05/1998 8

42 27608 THAIS RODRIGUES BARROSO 0 0 6 25/08/1997 6

43 27864 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 5 28/11/1995 5

44 27731 GENAINA MATA DA CONCEIÇÃO  0 0 4 25/11/1990 4

LEIA - SE:

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

2ª ETAPA – FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS E ASSISTENCIAIS (ANEXO II)

Nutricionista

Ordem
Nº de

inscrição
Nome do Candidato

Pontuação

Data de
Nascimento

Pontuação
Total

Experiência
Profissional

Público

Experiência
Profissional

Privado

Titulação

1 26789 ARIANA CRISTINA MOURA NAZARIO 50 0 35 02/09/1987 85

2 26790 LUCIANA BACHETTI CESTARI 34 16 35 22/10/1988 85

3 28059 MICAELEN DA SILVA MOTA HENRIQUE 5 45 35 19/12/1994 85

4 28259 KATIA CILENE MARVILA DA SILVA 50 0 22 30/01/1969 72

5 27006 FERNANDA FASSARELLA 50 0 22 19/03/1978 72

6 27170 KEYLA DIAS CANZIAN 50 0 22 29/01/1982 72

7 27222 IVANETE GUSSANI ROCHA 50 0 22 27/04/1983 72

8 27185 CARMEN DOS SANTOS FARIA LOPES 50 0 22 22/02/1986 72

9 27345 MARCELA BAIENSE MONELIS 50 0 22 19/10/1986 72

10 27191 INDYARA FERNANDES MARTINS LOPES 50 0 22 27/11/1988 72

11 26905 MARCELA PONTES MORAES 50 0 22 17/03/1989 72

12 27221 FLAVIA LIMA DESQUIAVONE MIEZ 50 0 22 13/04/1989 72

13 27481 MARCIA TEREZINHA FERNANDES 0 50 22 24/06/1976 72

14 27021 THAIS DILLEM VIEIRA 0 50 22 14/07/1992 72

15 27334 CINTHIA SALUCI GUALANDI 50 0 18 10/07/1994 68

17 26391 MARIANA MARCIA CORREA MARTINS 50 0 17 26/06/1988 67

18 27312  LEONETE DE SOUZA DAMACENA 45 5 17 23/01/1979 67

19 27297 FABIOLA CARLA DA SILVA 50 0 16 11/01/1987 66

20 27493 CARLA ALVES DOS SANTOS 40 10 16 28/08/1992 66

21 27815 CAMILA ALVES FONSECA 30 19 17 07/12/1989 66

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Página 3 de 3

Rua Atila Vivácqua, nº 79, Centro – Presidente Kennedy – ES - CEP: 29350-000

22 28129 THAÍS NORBERTO DA SILVA 44 0 21 30/03/1994 65

23 26379 WARLEN SOUZA TAVARES 43 0 22 16/09/1995 65

24 27307 ELIANA PEREIRA DOS REIS 0 50 12 25/04/1989 62

25 28312 LUCELIA FRISSO MUSCARELLI BASTOS 42 0 17 12/08/1977 59

26 27313 LARISSA PRUCHO DO NASCIMENTO 30 0 18 31/07/1995 48

27 26992 MAYARA MOREIRA COELHO 31 0 16 01/04/1991 47

28 26386 LAIS DOS SANTOS PEREIRA NASCIMENTO 0 25 11 13/04/1989 36

29 28033 BEATRIZ BARRETO DA SILVA ALMEIDA 0 0 29 04/08/1979 29

30 27395 ALICIA TRUGILHO OLIVEIRA 17 0 11 17/04/1994 28

31 26720 TAMIRES DOS SANTOS VIEIRA 0 0 26 05/11/1985 26

32 28431 VILMA ALVES RAMOS TALYULI 0 0 22 30/03/1970 22

33 26800 LIDIA COSTA MENEZES 0 3 16 19/11/1981 19

34 28350 SABRINA LOUZAN MOTA 0 0 16 26/07/1994 16

35 28426 JOAO PEDRO FEU 0 0 16 10/12/1997 16

36 28255 PEDRO ESPINOSA ANDRADE MANHAES 0 0 12 17/12/1992 12

37 27750 RABECA FERREIRA DE OLIVEIRA SOUZA 0 0 12 15/06/1994 12

38 28235 KAROLYNA PINHEIRO DE ALCANTARA  0 0 9 20/09/1997 9

39 26394 TALITA CACHUBA PEREIRA 8 0 0 23/10/1998 8

40 27301 GABRIELE OLIVEIRA CAMPOS 3 0 5 16/05/1998 8

41 27608 THAIS RODRIGUES BARROSO 0 0 6 25/08/1997 6

42 27864 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA 0 0 5 28/11/1995 5

43 27731 GENAINA MATA DA CONCEIÇÃO  0 0 4 25/11/1990 4

Presidente Kennedy – ES, 31 de Janeiro de 2023.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

ALESSANDRA DAS NEVES LIMA
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 031/2021